PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

DX443 - Pantalon DX4
Collection: DX4

Gamme: Workwear

Tissu exterieur: Titanmill Stretch:
93 % polyester, 7 % élasthanne 270g
Tissu contrastant: Kingsmill Poly-
coton Stretch : 65% Polyester,35%
coton Ripstop trame Stretch g

information produit

Le pantalon de service DX4 est congu par des
experts pour un confort, une flexibilité et une
protection exceptionnels. Fabriqué a partir de
tissus extensibles 4X dynamiques qui assurent
une plus grande facilité de mouvement. Poches
cargo parfaitement placées pour plus de
commodité et empiecement a 1'entrejambe pour
réduire le stress et éviter les défaillances des
coutures.
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PORTWEST

DX4

Repoussez les limites avec la collection de
vétements de travail la plus dynamique de
Portwest. Cette collection contemporaine
combine toutes les caractéristiques techniques
requises par les vétements de travail modernes
et de nombreuses innovations astucieuses pour
que le porteur obtienne une fonctionnalité et un
style optimal. La collection DX4™ combine des
tissus extensibles haute performance avec des
panneaux oxford robustes pour offrir une
facilité de mouvement inégalée et une flexibilité
extréme. Cette collection se caractérise par des
designs de pointe qui permettent un passage
complet du travail aux loisirs.

Workwear

Les collections de vétements de travail offrent
une gamme de modeles et d’accessoires
appropriés pour de nombreuses utilisations
finales. Les meilleurs tissus ont été choisis pour
assurer un excellent confort et une trés bonne
sécurité au porteur. Testé pour résister aux
rigueurs de l'usure quotidienne, chaque
vétement a été soigneusement congu et
fabriqué pour assurer une qualité optimale au
meilleur prix.

Caractéristiques

- Tissu élastique a 4 axes pour faciliter le
mouvement et un confort accru

- Triangle d'aisance extensible offrant une
flexibilité maximale et réduisant le stress

- 7 poches pour plus de rangement
- Poche metre

- Taille élastiquée sur les c6tés pour un confort
ultime

- Ourlet réglable pour s'adapter a toutes les
longueurs de jambe




DX443 - Pantalon DX4
Code Douanier: 6203431100

Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage
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Carton Dimensions/Weight

Item

DX443BKR28
DX443BKR30
DX443BKR32
DX443BKR33
DX443BKR34
DX443BKR36

DX443BKR38
DX443BKR40
DX443BKR41
DX443BKR42
DX443BKR44
DX443BKR46
DX443BKR48

Colour
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir

Noir

\N
PORTWEST

Weight(Kg)
0.6240
0.6460
0.6540
0.6780
0.6820
0.6940
0.6880
0.7140
0.7240
0.7440
0.7440
0.7580
0.7700

Cubic(m?)
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542

EAN13

5036108355693
5036108355709
5036108355716
5036108355723
5036108355730
5036108355747
5036108355754
5036108355761
5036108355778
5036108355785
5036108355792
5036108355808
5036108355815

DUN14

15036108844170
15036108844187
15036108844194
15036108844200
15036108844217
15036108844224
15036108844231
15036108844248
15036108844255
15036108844262
15036108844279
15036108844286
15036108844293




