

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

DX443 - Pantalon DX4

Collection: DX4
Gamme: Workwear

Tissu exterieur: Titanmill Stretch: 93 % polyester, 7 % élasthanne 270g **Tissu contrastant:** Kingsmill Polycoton Stretch: 65% Polyester, 35% coton Ripstop trame Stretch g

information produit

Le pantalon de service DX4 est conçu par des experts pour un confort, une flexibilité et une protection exceptionnels. Fabriqué à partir de tissus extensibles 4X dynamiques qui assurent une plus grande facilité de mouvement. Poches cargo parfaitement placées pour plus de commodité et empiècement à l'entrejambe pour réduire le stress et éviter les défaillances des coutures.

DX4

Repoussez les limites avec la collection de vêtements de travail la plus dynamique de Portwest. Cette collection contemporaine combine toutes les caractéristiques techniques requises par les vêtements de travail modernes et de nombreuses innovations astucieuses pour que le porteur obtienne une fonctionnalité et un style optimal. La collection $\mathrm{DX4}^{\mathsf{TM}}$ combine des tissus extensibles haute performance avec des panneaux oxford robustes pour offrir une facilité de mouvement inégalée et une flexibilité extrême. Cette collection se caractérise par des designs de pointe qui permettent un passage complet du travail aux loisirs.

Workwear

Les collections de vêtements de travail offrent une gamme de modèles et d'accessoires appropriés pour de nombreuses utilisations finales. Les meilleurs tissus ont été choisis pour assurer un excellent confort et une très bonne sécurité au porteur. Testé pour résister aux rigueurs de l'usure quotidienne, chaque vêtement a été soigneusement conçu et fabriqué pour assurer une qualité optimale au meilleur prix.

Caractéristiques

- Tissu élastique à 4 axes pour faciliter le mouvement et un confort accru
- Triangle d'aisance extensible offrant une flexibilité maximale et réduisant le stress
- 7 poches pour plus de rangement
- Poche mètre
- Taille élastiquée sur les côtés pour un confort ultime
- Ourlet réglable pour s'adapter à toutes les longueurs de jambe





PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

DX443 - Pantalon DX4

Code Douanier: 6203431100

Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage









Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	DUN14
DX443BKR28	Noir	43.0	28.0	45.0	0.6240	0.0542	5036108355693	15036108844170
DX443BKR30	Noir	43.0	28.0	45.0	0.6460	0.0542	5036108355709	15036108844187
DX443BKR32	Noir	43.0	28.0	45.0	0.6540	0.0542	5036108355716	15036108844194
DX443BKR33	Noir	43.0	28.0	45.0	0.6780	0.0542	5036108355723	15036108844200
DX443BKR34	Noir	43.0	28.0	45.0	0.6820	0.0542	5036108355730	15036108844217
DX443BKR36	Noir	43.0	28.0	45.0	0.6940	0.0542	5036108355747	15036108844224
DX443BKR38	Noir	43.0	28.0	45.0	0.6880	0.0542	5036108355754	15036108844231
DX443BKR40	Noir	43.0	28.0	45.0	0.7140	0.0542	5036108355761	15036108844248
DX443BKR41	Noir	43.0	28.0	45.0	0.7240	0.0542	5036108355778	15036108844255
DX443BKR42	Noir	43.0	28.0	45.0	0.7440	0.0542	5036108355785	15036108844262
DX443BKR44	Noir	43.0	28.0	45.0	0.7440	0.0542	5036108355792	15036108844279
DX443BKR46	Noir	43.0	28.0	45.0	0.7580	0.0542	5036108355808	15036108844286
DX443BKR48	Noir	43.0	28.0	45.0	0.7700	0.0542	5036108355815	15036108844293